[bookmark: _Hlk26356098]24.11.2022г. №92
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ШТАТАХ

В связи с упразднением должности финансиста

1.Перевести финансиста администрации, Ершову О.С., начальником финансового отдела.
2. Начальнику финансового отдела внести изменения в штатное расписание на 2022 год
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева